
UCHWAŁA NR XXII/182/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 18 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Gronowo Elbląskie na rok 2017 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 487 ze zm.) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Gronowo Elbląskie na rok 2017 stanowiący - załącznik nr 1 oraz preliminarz 

wydatków - załącznik nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2017r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 26 października 1982 roku  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 487) 

prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

należy do zadań własnych gminy. Rada Gminy corocznie ustala zakres zadań do realizacji  

w postaci „Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Gronowo Elbląskie kieruje pod obrady Rady 

Gminy Gronowo Elbląskie niniejszy projekt uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


